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Rose géranium

Rose hortensia

Rose marshmallow foncé
Rose airelle

Violet iris

Mauve profond

Bleu lavande foncé
Bleu ciel

Bleu clair

Vert bourgeon

Vert mousse 2

Brun moutarde foncé
Jaune péle

Jaune moyen
Abricot

Hétre clair

Brun moka foncé
Blanc éclatant

Gris falaise

DMC
891
3354
602
601
3746
158
3838
800
813
472
166
167
3078
743
3340
3856
3031
B5200
3021
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