

	DMC
Rose géranium	891
Rose hortensia	3354
Rose marshmallow foncé	602
Rose airelle	601
Violet iris	3746
Mauve profond	158
Bleu lavande foncé	3838
Bleu ciel	800
Bleu clair	813
Vert bourgeon	472
Vert mousse 2	166
Brun moutarde foncé	167
Jaune pâle	3078
Jaune moyen	743
Abricot	3340
Hêtre clair	3856
Brun moka foncé	3031
Blanc éclatant	B5200
Gris falaise	3021